00 5 7]+ 1

Pt o i g G e e DD DD

33. Item Germanicusliber...............oooiiiiiiiiiiiiatL 1
34. ltemlibelligermanici...............oooiiiiiiiiiiiiil, 19
35. Item duae sellae pelle circumdatae ........................ 2
36. Item linteamina prolecticis.............cocvviiiiiiiialt, 2
37. ltem ligneae sedes simplices...............oooviiiiiiiil, 8
Continentia in capellani cubiculo
l. Lecticaesunt........oovvnvvneinnnnne. NO..evvinnennnennnns 2
2. Ttemmensula..........ooooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiian 1
3. Itemsimplicessedes...........cooiviiiiiiiiiiiiiiiiiiil, 6
4. Ttem imagines florumsunt.............ccooiiiiiiii 8
5. Item magnae patenaestanneae ..............coveieiiininn... 12
6. Item parvae patenaestanneae..................oiiiiia... 12
7. Item orbiculistanneisunt............ ..o, 62
8. Item vitrea pocula Kartfirtll (sic) dicta cum clausuris pariter
VHIEIS SHNE . .ot oetirvininnesnnienreeeronsnsennaansonsanas 2

Actum in solita residentia episcopali Wespremiensi die 26. Mensis Decembris
Anno Domint 1720.

Coram me Michaele Zadory praeposito Vesprimiensi, coram me Francisco
Nagy Venerabilis Ecclesiae Capituli Veszprimiensis Lectore

MOL E 205 20. cs. 86. t.
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Iv.

A POZSONYI HAZ LELTARA

1720. dec. 24.

Inventarium super rebus mobilibus et literalibus instrumentorum in
hospitio pie defuncti domini Comitis a Wolkra Episcopi Veszprimiensis, hic
Posonii dic 19ma Decembris Anni 1720. repertis et per Fiscum Regium,
apprehensis.

Nos infrascripti recognoscimus tenore praesentium significantes,
quibus expedit universis, quod postquam obitus, illustrissimi ac
reverendissimi condam domini Ottonis Joannis Baptistae ¢ Comitibus a
Wolkra Episcopi Wesprimiensis hic in libera regiaque civitate Posoniensi die
19ma Decembris Anni 1720. in Domino pie defuncti, inclitae Camerae Regiae
Hungaricac innotuisset, nosque subscripti consiliarii pro inventatione ac
rerum apprehensione cameraliter exmissi fuissemus, et ad mentem
diplomatis Ferdinandi atque super intellectu, diplomatis illius explanationis
Kollonicsianae, venerabile quoque Capitulum Posoniense super exmissione
duorum suorum commembrorum capitularium videlicet personarum, quae
inventationi praesentas esse possent et testimonium, super actis et factis
pracberent requisitum fuisset, ac ¢ gremio sui nos Georgius Franciscus Vinczi
et Joannes Belosicz canonici ejusdem Capituli Posoniensis exmissi fuissemus,
ac una simul constituti, universas res mobiles, prout et literas, ac literalia
documenta, nec non alia suppelectilia in hospitio, praefati domini episcopi
reperta, quae omnia et singula, sigillis nostris munita tutioris conservationis
ergo, ne per familiam defuncti domini episcopi, aut quosgiam etiam alios,
distrahi et alienari possent.